

ÅRSREDOVISNING

för

Jormag Skogstransporter AB

Org.nr. 559011-0432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magnus Johansson, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva transportverksamhet inom skog och mark. Under räkenskapsåret har bolaget beslutat att minska transportverksamheten och i stället inrikta verksamheten mot uthyrning av arbetskraft, främst till åkeriföretag. Omställningen har påbörjats under året och transportverksamheten har successivt reducerats. Den förändrade verksamhetsinriktningen bedöms skapa bättre förutsättningar för bolagets framtida utveckling och lönsamhet.

Bolaget har under räkenskapsåret förlängt sitt räkenskapsår till att omfatta perioden 30 juni 2024 – 30 september 2025, som ett led i att anpassa bolagets räkenskapsår till moderbolagets räkenskapsår.

Företagets säte är Markaryd.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	6 825 884	9 863 521	12 223 014	10 920 960
Resultat efter finansiella poster	-966 770	-513 743	624 383	327 425
Soliditet (%)	12,99	20,02	21,71	16,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket är en följd av den beslutade förändringen av verksamhetsinriktning. Under räkenskapsåret har transportverksamheten reducerats samtidigt som uppbyggnaden av verksamheten inom uthyrning av arbetskraft har påbörjats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	596 305	1 713	648 018
Balanseras i ny räkning		1 713	-1 713	0
Årets resultat			-105 770	-105 770
Belopp vid årets utgång	50 000	598 018	-105 770	542 248

Jormag Skogstransporter AB

Org.nr. 559011-0432

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	598 018
Årets resultat	<u>-105 770</u>
	492 248

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>492 248</u>
	492 248

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Jormag Skogstransporter AB

Org.nr. 559011-0432

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-09-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	6 825 884	9 863 521
Övriga rörelseintäkter		<u>67 930</u>	<u>49 357</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 893 814	9 912 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-625 395	-1 197 022
Handelsvaror		0	-175 917
Övriga externa kostnader		-4 151 494	-5 438 122
Personalkostnader	3	-1 717 501	-2 218 004
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 150 871</u>	<u>-1 146 777</u>
Summa rörelsekostnader		-7 645 261	-10 175 842
Rörelseresultat		-751 447	-262 964
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		294	288
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		346	759
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-215 963</u>	<u>-251 826</u>
Summa finansiella poster		-215 323	-250 779
Resultat efter finansiella poster		-966 770	-513 743
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>891 000</u>	<u>520 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		861 000	520 000
Resultat före skatt		-105 770	6 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 544
Årets resultat		-105 770	1 713

Jormag Skogstransporter AB

Org.nr. 559011-0432

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 460 069	5 245 683
Inventarier, verktyg och installationer	5	70 750	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 530 819</u>	<u>5 245 683</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	84 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	20 049	20 049
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>104 049</u>	<u>20 049</u>
Summa anläggningstillgångar		3 634 868	5 265 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		251 052	189 172
Övriga fordringar		9 300	37 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 030	591 765
Summa kortfristiga fordringar		<u>538 382</u>	<u>818 850</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	684 193
Summa kassa och bank		<u>0</u>	<u>684 193</u>
Summa omsättningstillgångar		538 382	1 503 043
SUMMA TILLGÅNGAR		4 173 250	6 768 775

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		598 018	596 305
Årets resultat		-105 770	1 713
Summa fritt eget kapital		492 248	598 018
Summa eget kapital		542 248	648 018
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	891 000
Summa obeskattade reserver		0	891 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 821 656	2 766 973
Övriga skulder		0	222 665
Summa långfristiga skulder		1 821 656	2 989 638
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		300 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		753 744	753 744
Förskott från kunder		18 729	0
Leverantörsskulder		242 829	312 892
Skulder till koncernföretag		0	87 875
Skatteskulder		16 224	0
Övriga skulder		265 311	574 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 509	511 218
Summa kortfristiga skulder		1 809 346	2 240 119
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 173 250	6 768 775

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 - 7

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2024/2025

2023/2024

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

Not 3 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3

4

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-09-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 630 500	10 630 500
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 723 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	7 907 500	10 630 500
	Ingående avskrivningar	-5 384 817	-4 238 040
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	2 074 107	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 136 721</u>	<u>-1 146 777</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-4 447 431</u>	<u>-5 384 817</u>
	Redovisat värde	3 460 069	5 245 683
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-06-30
	Inköp	<u>84 900</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	84 900	0
	Årets avskrivningar	<u>-14 150</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-14 150</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	70 750	0
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2025-09-30	2024-06-30
	Tillkommande fordringar	<u>84 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>84 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	84 000	0
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-09-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>20 049</u>	<u>20 049</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>20 049</u>	<u>20 049</u>
	Redovisat värde	20 049	20 049

NOTER

Not 8	Långfristiga skulder	2025-09-30	2024-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	126 440

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2025-09-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 455 119	4 386 818

Not 10 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget avyttrat anläggningstillgångar bestående av en lastbil och två släpvagnar. Försäljningarna har sammantaget påverkat resultatet med en mindre nettoeffekt. I samband med avyttringen har tillhörande lån lösts.

Not 11 **Upplysning om moderföretag**

Vivljunga Holding AB, 559499-5002, säte Markaryd.

Not 12 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-24

Magnus Johansson

Magnus Johansson

2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2026.

Lars Göransson

Lars Göransson

Auktoriserad revisor
